
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 лютого 2022 року                    м. Біляївка                        № 538-17/VIII 

 

Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству 

«Наш дім» 

 

 

Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Передати з балансу управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради на баланс 

комунального підприємства «Наш дім» матеріальні цінності загальною 

вартістю 569282,00 грн. (п’ятсот шістдесят дев’ять тисяч двісті вісімдесят 

дві гривні 00 копійок) згідно додатку. 

 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Андрій КРАЧКОВ). 

 
 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



       Додаток    

       до рішення Біляївської міської ради 

       від 10 лютого 2022 року 

       

№ 538-17/VIII 

  

Рахун

ок 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, що 

передає матеріальні 

цінності 

Найменуванн

я юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності 

Назва 

Інвен

тарни

й 

номер 

Кіль

кіст

ь 

Сума 

Знос 
Рік 

випус

ку 

(побу

дови) 

Ном

ер 

техп

аспо

рта 

за 

одиниц

ю 

всього 

1311 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

КП «Наш 

дім» 

Сміттєвоз КО-

431 на шасі 

ЗІЛ-431410 

бувший у 

вжитку 

 

 

 

 

 

1 324777,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1311 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

КП «Наш 

дім» 

Комплект для 

вантажівок 

(шина 

вантажна 4 шт. 

та диск 

колісний 4 шт.) 

 1 46000,00   2021  

1311 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

КП «Наш 

дім» 

Маніпулятор 

для сміттєвоза 
 1 49900,00     

1311 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

КП «Наш 

дім» 

Бункер для 

збору, 

ущільнення та 

перевезення 

побутових 

відходів 

 1 49900,00     

1311 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

КП «Наш 

дім» 

Подрібнювач 

гілок AR 

PALAM-80БД 

MAX 

 1 42000,00   2021  

1311 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

КП «Наш 

дім» 

Мотоблок 

МБ1080ДЕ 
 1 42707,00   2021  

1312 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

КП «Наш 

дім» 

Контейнер для 

збору ТПВ без 

кришки 

 4 13998,00   2021  

Разом 

 

    569282,00     

 


